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SAO PAULO TURISMO S/A
62.002.886/0001-60
BALANCO PATRIMONIAL BP1 20220425

Pagina: 1
DT.Ref.: 28/06/2022

Emissdo: 28/06/2022

Ativo (Em RS)

30/04/2022

ATIVO
CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES CAIXA
CONTAS A RECEBER DE CLIENTES
ALMOXARIFADO
OUTROS VALORES A RECEBER
DESPESAS ANTECIPADAS
TRIBUTOS A RECUPERAR
NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
DEPOSITOS JUDICIAIS
INVESTIMENTOS
PROPRIEDADES PARA INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO EM OPERACAQO
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO
INTANGIVEL

30/04/2022 Passivo +
Patrimonio Liquido (Em R$)
299.580.062, 64 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
85.557.312,48 CIRCULANTE
21.880.350,44 FORNECEDORES
33.269.380,81 OBRIGACOES TRABALHISTAS
0,00 SALARIOS E ORDENADOS
8.175.414,81 PROVISAO DE FERIAS
4.888.122,31 PROVISAO 13° SALARIO
17.344.044,11 OBRIGACOES TRABALHISTAS
214.022.750,16 PROVISOES TRABALHISTAS
2.438.788,19 OBRIGACOES TRIBUTARIAS
2.438.788,19 IRPJ E CSLL
210.977.094,67 PIS E COFINS
210.977.094,67 RETENCOES ENCARGOS TERC
606.867,30 OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS
606.867,30 IMPOSTOS EXERCICIOS ANTERIORES
0,00 OUTROS
0,00 ADIANT CLIENTES

SUBV MUNIC A APROPR
SUBV INVEST PAC
RECURSOS MUNIC EVENTOS
REC DIF IPTU ISS
OUTRAS EXIGIBILIDADES
DEBITOS COM EMPRESAS MUNICIP
NAO CIRCULANTE
DEBITOS COM EMPRESA MUNICIP
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS
IRPJ E CSLL DIFERIDOS
ADIANTAMENTOS DE CLIENTES
PROVISOES PARA CONTINGENCIAS
PROV TRABALH
PROV CONTING TRAB
PROV DISSID E ENC
PROVISOES CIVEIS
PROVISAO P/ CONTING. FISCAIS
RECEITA DIFERIDA ISS/IPTU
SUB INVEST PAC
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
ADTO P/ FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
SUB INVEST A APROPR
RESERVA DE REAVALIACAO
PREJUIZOS ACUMULADOS

299.580.062, 64
76.117.433,87
18.372.414,24

7.974.880,33
392.681,53
3.114.130,03
676.501,40
2.318.876,03
1.472.691,34
27.522.660, 69
0,00
648.972,39
412.368,13
26.461.320,17
0,00
21.887.983,21
14.438.672,63
0,00

839.498,40

.901.746,81

.708.065,37

0,00

359.495,40

289.077.104,37
718.990, 80
117.685.721,58
112.862.113,90
4.823.607,68
51.053.224,22
89.566.534,74
31.984.485,79
7.615.482,80
24.369.002,99
57.582.048, 95
0,00
18.983.307, 42
11.069.325, 61
-65.614.475, 60
246.149.586,14
126,13

0,00
115.139.885,21

-426.904.073,08

o

0,00
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SIGA /CTBR510/v.12

SAO PAULO TURISMO S/A
62.002.886/0001-60
DEMONSTRACAO DE RESULTADO COC V20170322

Pagina: 1
DT.Ref.: 28/06/2022

Hora...: 09:44:00 Emissdo: 28/06/2022
(Em RS$) 30/04/2022
REC VDA BENS SERV 14.674.810,24
RECEITA BRUTA 16.393.768,55
SUBVENCAO MUNICIPAL 0,00
IMPOSTOS -1.719.032,78
CANC / DEV / ABAT 74,47
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS 11.105.806,96
RESULTADO BRUTO 3.569.003,28
DESPESAS OPERACIONAIS -9.145.715,67
DESPESAS ADMINISTRATIVAS -9.158.608,14
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS 12.892,47
RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC. -5.576.712,39
RESULTADO FINANCEIRO -1.190.897,24
RECEITAS FINANCEIRAS 258.069,86
DESPESAS FINANCEIRAS -1.448.967,10
LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL -6.767.609,63
IRPJ E CSLL 0,00
LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO -6.767.609,63

Hora: 09:44:00
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SAO PAULO TURISMO S/A
62.002.886/0001-60
DEMONSTRACAO DE RESULTADO COC V20170322

Pagina: 1
DT.Ref.: 28/06/2022

Emissdo: 28/06/2022

(Em RS)

30/04/2022

REC VDA BENS SERV
RECEITA BRUTA
SUBVENCAO MUNICIPAL
IMPOSTOS
CANC / DEV / ABAT
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS
RESULTADO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS

RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC.

RESULTADO FINANCEIRO
RECEITAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL
IRPJ E CSLL

LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO

65.125.173,95
55.528.540,16
14.689.624,71
-4.677.698,18
-415.292,74
-37.525.043,17
27.600.130,78
-21.737.614,14
-21.485.643,96
-251.970,18
5.862.516, 64
-863.764,03
4.263.196,26
-5.126.960,29
4.998.752,61
0,00
4.998.752,61

Hora: 09:42:12




